
Oblast:
Od: 01.09.2019 Do:

S D

1 110 153
2 116 160
3 143 192
4 146 100
5 150 127
6 214 213
7 330 194
8
9

10

1
2
3
4

1
2
3
4

V dne: V dne:

26.01.1994
17.02.1990
20.10.1999

SOUPISKA DRUŽSTVA

Příjmení a jméno
Datum

narození

Číslo
hráčské
licence

Poř. v žebříčku

Český badmintonový svaz

Hostování /
Zahraniční hráč

Poznámka

Muži

Ženy

BaC Kladno, z.s. B

Čechura Adam
Altera Jan
Vlk Vratislav

Po
ř. 

č.

Volf Vojtěch 08.04.2002

Středočeský

732222323

Oddíl / klub:
Kraj:
Platí pro soutěž:

Náhradníci

Vedoucí družstva:
E-mail

Konůpka Jiří

Konůpka Jiří

Husarová Eva

jirikonupka@seznam.cz

Jenčík Martin

Kladně 20.08.2019

Modlinger Tomáš

Srbová Adéla
Řehořová Miroslava

OK

11.04.1989

18.01.1980 OK

16.09.2004
12.12.1972

04.04.2000

21.03.1965
20.07.1987

Příjmení a jméno

PBaS

Razítko příslušné STK

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Razítko oddílu/klubu

Praze 03.10.2019

Telefon (mobilní)

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Miroslav LoskotDaniel Skrčený

OK

OKhostování
OK

OK

Střední Čechy
Družstva dospělých 2.RL Pha + Stč oblast 30.06.2020

OK

OK

Dufková Monika

OK

OK

OK


